

Årsredovisning för  
**PEGUS Cykel & Motor AB**

556850-5589

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Gustafsson  
Styrelseledamot

2024-02-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PEGUS Cykel & Motor AB, 556850-5589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping bedriver försäljning av cyklar, mopeder, fastighetservice samt därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	792 423	1 292 963	1 492 618	1 224 175
Resultat efter finansiella poster	-254 860	150 507	52 541	26 786
Soliditet %	18,3	76	55,7	42

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i bolaget har minskat jämfört med tidigare år då en av bolagets två anställda blivit sjukskriven och inte haft möjlighet att arbeta en stor del av året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	99 636	89 636
Balanseras i ny räkning		89 636	-89 636
Årets resultat			-204 160
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 271</b>	<b>-204 160</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	189 271
Årets resultat	-204 160
<b>Summa</b>	<b>-14 889</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 889
<b>Summa</b>	<b>-14 889</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		792 423	1 292 963
Övriga rörelseintäkter		0	3 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>792 423</b>	<b>1 296 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-244 482	-80 227
Personalkostnader	2	-782 723	-1 065 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 748	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 043 953</b>	<b>-1 145 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-251 530</b>	<b>150 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 402	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 330</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-254 860</b>	<b>150 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 700	-37 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 700</b>	<b>-37 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-204 160</b>	<b>112 907</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 271
<b>Årets resultat</b>		<b>-204 160</b>	<b>89 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 995	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 995</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 995</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		16 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>16 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		86 355	176 179
Övriga fordringar		3 888	14 668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 600	80 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 843</b>	<b>271 447</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		448	96 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>448</b>	<b>96 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 291</b>	<b>368 007</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>192 286</b>	<b>368 007</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 271	99 635
Årets resultat		-204 160	89 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 889</b>	<b>189 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 111</b>	<b>239 271</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		33 949	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 949</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 801	0
Skatteskulder		4 512	9 113
Övriga skulder		71 924	63 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 989	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 226</b>	<b>78 036</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>192 286</b>	<b>368 007</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	83 743	0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 743</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	-16 748	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 748</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 995</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Nyköping

*Emil Gustafsson*  
Emil Gustafsson  
Styrelseledamot

2024-02-15  
Datum